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Wesensbeurteilungen 2023 (Stand 20.11.2022) 

 
 

Datum OG Beurteiler 

 

Veranstaltungsleiter 

 

Meldestelle 

 

14.01.2023 Albershausen Seitz 

Annette Leichtle 

Tel. 0152-32147352 

Heinzseitz100@gmail.com 

siehe VL 

18.02.2023 Langenau Gebhart 

Linda Greess 

Tel. 0170-2095901 

greess@t-online.de 

siehe VL 

04.03.2023 Laupheim Strazzeri 

Sigrid Mäusbacher 

Tel.: 0177-2890047 

sigrid@koppisch.net 

siehe VL 

08.04.2023 Neuenstein Lasser 

Petra Mauser 
Tel.: 0176-42593518 
baerbelmeissner65@gmx.de 

Bärbel Meißner 
Tel.:  0176-42593518 
baerbelmeissner65@gmx.de 

06.05.2023 Rutesheim n.N. 

Heike Klingel 

Tel. 0173-2572427 

klingelheike@aol.com 

siehe VL 

18.06.2023 Mengen Lasser 

Sigrid Hepp 

Tel.: 0176-42544154  

sigrid.hepp@gmx.de 

siehe VL 

02.07.2023 Tuttlingen Mast 

Anna Iaconeta 

Tel. 01573- 2358705 

anna.iaconeta@gmx.de 

siehe VL 

13.08.2023 Esslingen Seitz 

Liane Gauger 

Tel: 0173-1735569 

lianegauger@gmail.com 

siehe VL 

02.09.2023 Bad Saulgau Gebhart 

Achim Eisele 

Tel: 0173-8813727 

achimeisele@yahoo.de 

siehe VL 

08.10.2023 Tettnang-

Meckenbeuren 

Mast 

Anja Zürn 

Tel.: 0172-9607084 

anja.reichert@gmx.net 

siehe VL 

04.11.2023 Steinheim Strazzeri 

Melissa Hekel 

Tel.:0176-31449268 

melissa.hekel@svogsteinheim.de 

siehe VL 

02.12.2023 Berkheim Seitz 

Markus Fischer 

Tel. 0172 – 1472278 

svogberkheim@outlook.de 

siehe VL 

 
 
 
 
 

Landesgruppe Württemberg 

Daniele Strazzeri 

d.strazzeri@donauvorstadt.de 

LG-Ausbildungswart 
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